Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

 (Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29 января 2020 года

 №   131/658

г. Пыть-Ях

О Соглашении по взаимодействию территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха с муниципальным автономным

учреждением культуры «Культурный центр: библиотека-музей»

В целях обеспечения гарантий прав граждан Российской Федерации на
получение информации о выборах и референдумах, реализации мероприятий,
связанных с подготовкой и проведением выборов всех уровней, повышения
правовой культуры и политической грамотности избирателей, участников
референдума, заслушав информацию председателя территориальной
избирательной комиссии города Пыть-Яха Т.С.Балабанову, территориальная
избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:

1.Утвердить Соглашение о взаимодействии территориальной

избирательной комиссии города Пыть-Яха с муниципальным автономным
учреждением Культуры «Культурный центр: библиотека-музей»
(приложение № 1).

2. Направить копию постановления в муниципальное автономное
учреждение культуры «Культурный центр: библиотека-музей» для
рассмотрения и подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовых
информаций.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха                                  Т.С.Балабанова

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха                                             В.Н.Бехтерева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ